
Odpowiedź na Zapytanie 29

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/ 3121  /2022 Data: 28.07.2022r.

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie przetargu
nieograniczonego  na  „Dostawę  sprzętu  medycznego  jednorazowego  użytku  na  potrzeby  „Pro-Medica"
w Ełku Sp. z o. o. ” Znak: 2062/2022

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1– dotyczy Pakietu 45 Poz.  - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Celem doprecyzowania parametrów technicznych czy Zamawiający oczekuje przetworniki do krwawego pomiaru
ciśnienia jak obecnie stosowane,  pojedynczy,  zawierający podwójny system przepłukiwania IntraFlo (3 ml/h)
obsługiwany jedna ręką, uruchamiany przez ściśnięcie skrzydełek lub pociągnięcie wypustki. Budowa kompletnej
linii dającą wysoką częstotliwość własną >49Hz - zapewniająca wierne odwzorowanie sygnału i niewrażliwość
na  zakłócenia  rezonansowe  bez  dodatkowych  eliminatorów.  Linie  ciśnieniowe  grubościenne,  bez  barwnych
pasków, z dodatkowymi oznaczeniami kolorystycznymi w formie naklejek, dodatkowy komplet 3 koreczków w
kolorze żółtym w celu ułatwienia przepłukiwania systemu. Połączenie przetwornika z kablami interfejsowymi
monitora  wodoszczelnymi,  bez-pinowymi,  kablami.  Dł.  linii  152  cm  (122  +  30  cm).  Łatwość  wyjęcia  z
opakowania  fabrycznego  i  wypełnienia,  zamykana  papierem  laminowanym;  linie  infuzyjne  spięte  taśmami
papierowymi w celu łatwego wypełnienia linii, Łatwość wypełnienia linii. Średnice wszelkich elementów ( linii i
kraników) mają idealnie dobrane średnice – co gwarantuje bardzo dokładne wypełnienie zestawu i eliminację
wszystkich  pęcherzyków  powietrza.  Produkt  jednorazowy,  sterylny,  pakowany  pojedynczo.  Kompatybilne  z
kardiomonitorem Mindray IPM9800 i Beneview T8 
Odpowiedź: Przetworniki podłączone do kabla interfejsu wielokrotnego użytku dopasowując strzałki złącza i
dociskając je do siebie.

PYTANIE nr 2 – dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy
Czy Zamawiający wrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych wynikających z zapisów §6 ust. 1 c) i
e) do 0,5% wartości zamówienia, którego kara dotyczy? 
Odpowiedź:  Zamawiający  dokonał  Modyfikacji  nr  2  z  dnia  15.07.2022  r.  Załącznik  nr  5  do  SWZ  -
Projektowane postanowienia umowy.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


